

Arbeidsgruppen for "I see humans 2017"

v/MIKS Ressurssenter for integrering og samhandling
Svaneviksveien 66
5063 Bergen



Søknad om tilskudd til I see humans 2017

Undertegnede organisasjoner skal avholde arrangementet *I see humans 2017* torsdag 21. september. I år vil *I see humans* være en del av det offisielle kulturprogrammet under Sykkel-VM 2017 og skal finne sted på hovedscenen som skal stå på Torgalmenningen. Denne dagen er det ingen konkurranseritt som foregår, men et publikumsritt som er kalt "Race to Celebrate" og starter kl 15:30 fra Grieghallen. Før den tid har vi arrangementet *I See Humans* fra kl 12:00 - 15:00, og det er forventet svært mange tilskuere. Det er i utgangspunktet forventet opptil 500.000 tilreisende tilskuere til Bergen under sykkel VM, og 300 millioner kommer til å følge sendingene.

I see humans har som formål å sette fokus på mangfoldet vi har i Bergen og på hva som forener mennesker, i stedet for hva som skiller oss fra hverandre. Vårt mål er at *I see humans* skal være en feiring av mangfold, inkludering og menneskeverd, og arrangementet har en positiv og inkluderende ramme.

Å sette fokus på hva som forener oss mener vi er spesielt viktig sett i lys av polariseringen som skjer både lokalt, nasjonalt og internasjonalt, der radikale grupperinger får fotfeste i økende grad.

Det er utelukkende ideelle organisasjoner som står bak arrangementet. Både arrangører, artister og appellanter stiller opp på arrangementet som frivillige - uten betaling. De ulike organisasjonene vil også ha stands i sceneområdet, der vi profilerer *I See human* sitt budskap og den enkelte organisasjons arbeid med fokus på på likeverd, mangfold og inkludering

I see humans ble arrangert i 2015 og 2016, og dette var svært vellykkete arrangementer, med dyktige artister og appellanter med interessante og tankevekkende appeller.

Se video fra *I see humans 2015*: https://www.youtube.com/watch?v=LHUWiqQ_NLI

Vi har en videre målsetting om at *I see humans* skal bli et årlig lokalt arrangement, og at konseptet etter hvert også vil spre seg til andre byer og tettsteder.

For mer info se www.iseehumans.no og vår FB-side: I See Humans 2017.

I forbindelse med at vi skal være en del av det kulturelle programmet i Sykkel-VM ønsker vi å markedsføre *I See Humans* sitt budskap ved å trykke *I see humans* logo på t-skjorter, caps, buffs, øko-nett og hettegensere. Vi vil markedsføre I See Humans gjennom ulike media, samt lage plakater og informasjonsbrosjyrer.

Disse produktene vil bli benyttet av frivillige i samarbeidsorganisasjonene både i forkant og på selve arrangementsdagen for å markedsføre og synliggjøre I See Humans.

Produktene vil også bli gitt i gave til artister og appellanter, samt til frivillige som stiller opp fra samarbeidsorganisasjonene. Vi ønsker også å servere snacks og mineralvann til artistene.

Vi søker vi herved om tilskudd til følgende markedsførings- og gave produkter:

100 t-skjorter m/ logo à kr 150,-	kr 15 000,-
100 øko- handlenett m/ logo à kr 50,-	kr. 5000,-
50 caps m/ logo à kr 200,-	kr 10 000,-
50 Buffs m/ logo à 150,-	kr 7 500,-
50 hettegensere m/ logo à 200,-	kr 10.000,-
Snacks og mineralvann til artister og appellanter	kr 10.000,-
Materiell til markedsføring plakater/media m.m.	kr 20.000,-

Totalt **kr 77 500,-**

Begrunnelsen for å søke om støtte er at *I see humans* er et stort arrangement å organisere for de ulike organisasjonene, og samtlige har svært få midler til rådighet til å markedsføre og gjennomføre et slikt kulturtiltak.

Alle artister og arrangører stiller opp som frivillige på arrangementsdagen, og vi ønsker derfor å gi dem en liten oppmerksomhet som takk for innsatsen.

Vi søker med dette om støtte til deler eller hele av markedsførings - og gavebudsjettet som er på kr 77.500,- Et eventuelt tilskudd bes innbetalt til konto: 9521 05 28408

Da produktene må bestilles og trykkes i god tid før arrangementsdagen håper vi på et raskt svar, helst innen 10.september.

Vi vil promotere tilskuddsgivere både på sosiale medier og på selve arrangementet.

På vegne av arbeidsgruppen for "*I see humans 2017*" :

Stiftelsen Kirkens Bymisjon Bergen
Norsk Folkehjelp, Bergen
Batteriet Vest
Norsk Folkehjelp Solidaritetsungdom Bergen
Det felles innvandrerråd i Hordaland
MIKS Ressurssenter for integrering og samhandling

Mvh
Anita Bakken
Daglig leder,
MIKS Ressurssenter for integrering og samhandling
Tlf: 97089639 / 40448820
Epost: post@miks-norge.no



I SEE HUMANS NOT STEREOTYPES

#ISEEHUMANS2017

EN NON-PROFIT FOLKEFEST FOR MANGFOLD, INKLUDERING OG MENNESKEVERD.

Foreløpig tilsluttede organisasjoner:

STL Bergen (Samarbeidsrådet for tros- og livsynssamfunn)

Redd Barna Bergen

Røde Kors Bergen

Amnesty International Norge, Region Vest

Bjergvin Bispedømme

Den Norske Syriakomite

FRI - Foreningen for kjønns- og seksualitetsmangfold



#ISEEHUMANS2017